
  Všichni, kdo zhlédli první finálové 
televizní utkání mezi družstvy LCC 
Radotín a LC Jižní Město, netušili, jak 
vyrovnaný boj čeká všechny aktéry 
v následujících zápasech. 
  Po suverénním vítězství LCC (pomě-
rem 19:9 – pozn. red.) nabrala finálová 
série neuvěřitelně dramatickou podobu. 
V průběhu druhé čtvrtiny utkání číslo dvě 

se tým z Prahy 16 dostal až do sedmibran-
kového vedení 9:2 a mnozí předpokládali 
jasný průběh. Ještě do poločasu však Jižní 

Město snížilo hrozivý stav na kontaktních 
9:6. První pětce ,,Jižňáků“ se v násle-
dujících dvou čtvrtinách podařilo stav 
vyrovnat, a to především díky perfektně 
zvládnutým přesilovým hrám. Když pak 
nejlepší hráč Jižního Města Pavel Došlý 
vstřelil 30 vteřin před koncem vítěznou 
branku, bylo jasné, že se série prodlouží. 
    Třetí zápas byl věrnou kopií předcházejí-

cího s tím, že byl ještě 
dramatičtější a psy-
chicky náročnější jak 
pro hráče, tak i pro 
d ivá k y. Prozat ím 
největ š í  návštěva 
finále byla svědkem 
emotivního lakrosu 
s vel ký m poč tem 
branek, vyloučených 
a velkých wobratů. 
Lakrosisté z šestnáct-
ky dokázali vést už 
10:3, ale obrovskou 
nedisciplinovaností 
se o tento rozdíl 
připravili. Za stavu 
15:11 se útok LCC 
dopusti l obrovské 

chyby, ze které vyplynulo dvojnásobné 
vyloučení domácích a využití přesilovky 
ze strany Jižního Města. Tři minuty před 

 Informační měsíční periodikum 
pro správní obvod Prahy 16. Vydává 

Městská část Praha 16. 
Adresa redakce a příjem inzerce:

V. Balého 23, 153 00 Praha – Radotín,
tel.: 234 128 102, fax: 234 128 105, 
e-mail: noviny@radotin.mepnet.cz, 

http://www.mcpraha16 cz.
Registrováno pod evid. číslem 

MK ČR E 14517.
Řídí redakční rada. Šéfredaktor 

Mgr. Karel Hanzlík.
Redaktoři: Jana Černá, Miloslava Černá,

Pavel Čornej, Ing. Pavel Jirásek, 
Mgr. Miroslav Knotek.

Grafická výroba: Emil Souček.
Spolupráce za městské části:  

za MČ Zbraslav  Blanka Velemínská, 
MČ Lochkov Eva Filipová, 
MČ Lipence Michal Popek,

MČ Velká Chuchle Jan Zágler. 
 Redakční uzávěrka: 3.10.2007. 

Vychází 15.10.2007. 
Náklad 9000 výtisků. 

Výtisk a distribuce ZDARMA. 
Tisk Grafotechna print s.r.o., 

Lýskova 1594/33, 155 00 Praha 13.
 Další číslo vyjde 15.11.2007.

Uzávěrka pro inzerci a příspěvky: do 
5.10.2007. Distribuce do všech poštov-
ních schránek ve správním obvodu za-
jištěna prostřednictvím České pošty s.p. 
Za obsahovou a věcnou správnost od-
povídají autoři.  Nevyžádané rukopisy 

a fotografie se nevracejí. 

KOPANÁ:
Pražský přebor : 11. kolo SC Radotín - FC Čechie Uhříněves 0:4, 12. kolo FCS Libuš - SC Radotín 
5:0, 13. kolo SC Radotín - FC Háje Jižní Město 4:1, 14. kolo FC Přední Kopanina - SC Radotín  2:0. 
Po skvělém začátku letošní přeborové sezóny je po 14. kolech SC Radotín na 5. místě s 26 body 
(8 vítězství, 2 remízy, 4 prohry, 21:21).
I. A třída - skupina B:  9. kolo SK Čechoslovan Chuchle - SK Zbraslav 5:3, 10. kolo SK Zbraslav - Sokol 
Cholupice 2:4, Slovan Kunratice - SK Čechoslovan Chuchle 4:2, 11. kolo SK Čechoslovan Chuchle - Sokol 
Nebušice 3:4, SK Střešovice 1911 - SK Zbraslav 1:1, 12. kolo AFK Slavoj Podolí Praha - SK Čechoslovan 
Chuchle 2:2, SK Zbraslav - Sokol Stodůlky 3:2. I díky výhře v derby utkání v 9. kole se Chuchle dostala 
z poslední příčky. Čechoslovan Chuchle je na 13. místě s 8 body (2 vítězství, 2 remízy, 8 proher, 19:37). 
SK Zbraslav je na 11. místě s 13 body (3 vítězství, 4 remízy, 5 proher, 19:28).
I. B třída - skupina A: 9. kolo Dolní Měcholupy B - Sokol Lochkov 1:2, SC Radotín B - SK Nusle 0:3, 
10. kolo Sokol Lochkov - SC Radotín B 3:3, 11. kolo SC Radotín B - Čechie Dubeč B 0:0, FC Zličín - 
Sokol Lochkov 2:2, 12. kolo Sokol Lochkov - ABC Braník 1:3, FC Přední Kopanina B - SC Radotín B 
2:1. SC Radotín B čeká již 5 kol na vítězství a pozvolna se propadá tabulkou. Momentálně je radotín-
ské béčko na 10. místě s 11 body (3 vítězství, 2 remízy, 7 proher, 16:23). Lochkov se díky posledním 
bodovým ziskům posunul na 12. místo s 10 body (2 vítězství, 4 remízy, 6 proher, 16:30). 
II. třída  - skupina A: 7. kolo SK Zbraslav B - PSK Olymp Praha  4:1, FK Řeporyje - SK Čechoslovan 
Chuchle B  2:2, 8. kolo SK Čechoslovan Chuchle B -  Sokol Stodůlky 1:0, FK Gordic Praha Kačerov - 
SK Zbraslav B 1:0, 9. kolo SK Zbraslav B - ABC Braník B 3:2, SK Sparta Košíře B - SK Čechoslovan 
Chuchle B 1:3, 10. kolo SK Čechoslovan Chuchle B - FK Zlíchov 1914 B 2:2, SK Zbraslav B - FK Řeporyje 
2:2. V klidném středu tabulky se nalézají zástupci z Prahy 16. Zbraslav B je na 5. místě s 19 body (6 vítěz-
ství, 1 remíza, 3 prohry, 23:13) a Chuchle B je na 7. místě se 14 body (4 vítězství, 2 remízy, 4 prohry, 13:17).
II. třída - skupina C:  7. kolo Sokol Lipence- Ruzyně 5:1, 8. kolo Sokol Lipence - SK Slovan 
Kunratice B 1:1, 9. kolo Sokol Písnice  - Sokol Lipence 1:1, 10. kolo Sokol Lipence - FK Zlíchov 1914 
3:1. Solidní výsledky znamenají, že Sokol Lipence se drží v kontaktu s čelem tabulky. Zatím je na 4. 
místě s 18 body (5 – 3 – 2, 20:13).
III. třída - skupina A: 8. kolo Sokol Bílá Hora B - Sokol Lipence 3:1, 9. kolo Sokol Lipence B - Tatran 
Střešovice 5:1, 10. kolo Sokol Lipence - Radlice B 2:2, 11. kolo Slovan Stodůlky C - Sokol Lipence B 0:3, 
12. kolo Sokol Lipence B - Slovan Bohnice B 2:3. Sokol Lipence B je na 10. místě s 11 body (3 – 2 – 6, 21:29).
PRAŽSKÁ BASKETBALOVÁ SOUTĚŽ: 
MUŽI  - 1. třída  - sk. A: 1. kolo Radotínský SK  - VŠSK MFF A 71:60, 2. kolo Radotínský SK - Sokol 
Vyšehrad C 97:55, 3. kolo Sokol D. Počernice A - Radotínský SK 100:84, 4. kolo Radotínský SK - 
VSK PV 73:75, 5. kolo BK PIRELLI A - Radotínský SK 70:62. 
MUŽI - 2. třída - sk. D : 1. kolo Sokol Hostivař - SK Zbraslav 78:68, 2. kolo SK Zbraslav  - BC Dejvice 
54:71, 3. kolo ZŠ Jírovcovo nám. B - SK Zbraslav 79:56, 4. kolo SK Zbraslav - SK Hradčany 54:73, 
5. kolo VŠTJ Medicina B - SK Zbraslav 90:66
ŽENY - 2. třída - sk. B : 1. kolo SK Zbraslav - TJ Podolí Praha  42:61, 2. kolo Sokol Říčany - SK 
Zbraslav 58:44, 3. kolo Sokol Michle - SK Zbraslav 54:36, 4. kolo SK Zbraslav - VŠSK MFF 65:73 
 

Kdo získá letošní lakrosový titul?
koncem udržoval radotínský tým vedení 
o dvě branky, ale dvě šťastné střely hrá-
čů ze sídlištní čtvrti dovedly utkání do 
prodloužení. V prodloužení, ve kterém je 
už hra vabank, si oba týmy vypracovaly 
slibné situace ke vstřelení vítězné branky. 
Vše rozhodlo přísné vyloučení radotín-
ského kapitána Petra Beka a následná 
přesilovka LCJM.
  Ve velice nevýhodné situaci a s vědo-
mím, že další zaváhání může ukončit 
sérii, nastupovali hráči LCC do čtvrtého 
zápasu. Průběh prvních čtvrtin tomu 
i napovídal. Radotínu se nedařilo vů-
bec nic a velice rychle prohrával o pět 
branek. V polovině utkání byl stav 7:3 
ve prospěch LC Jižní Město. Do druhé 
poloviny však nastoupilo úplně jiné LCC. 
Soustředěnou obranou a bez zbytečných 
vyloučení radotínští vyrovnali hru a po-
čet branek. Do poslední čtvrtiny  už LCC 
vstupovalo s jednobrankovým vedením 
10:9 a následně definitivně ukončilo na-
děje Jižního Města na vítězství v zápase. 
Disciplinovaná hra mužstva z Prahy 16 
přinesla vítězství 17:11. Cesta k obhájení 
titulu je opět otevřená. 
   Na otázku, kdo získal  titul, odpověděl 
poslední pátý zápas finálové série 1. box-
lakrosové ligy, který byl odehrán v pátek 
9.11. Ale o tom až příště.

Rozhodnutí padne až v posledním pátém zápase finále


